
PLANILLA DE REMUNERACIONES ENERO 2007
PLANILLA PLAZO FIJO
DECRETO LEGISLATIVO N° 728

NIVEL REINTEGRO ASIGNACION REINTEGRO TOTAL
N° CARGO REMUNE BASICO BASICO ESCOLARID REFRIGERIO FAMILIAR ASIG. FAMIL GRATIFICACION VACACIONES INGRESO

1 ALARCON BUTRON, JOSE VICTOR ABOGADO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
2 CARDENAS OSCATEGUI, RODER PABLO ESP.EN PATRIMONIO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
3 COLQUICOCHA GOÑI, EDGAR LIONEL INGENIERO EN VIABILI. P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
4 CONTRERAS CALDERON, HOLDER TELMO INGENIERO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
5 CONTRERAS NAVARRO, EUGENIO JOSIAS AUDITOR I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
6 CONTRERAS TORRES, JUAN FELIX TEC.CONTABILIDAD I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
7 CORTEZ VILCA, MARIELA SUSAN TEC. TESORERIA I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
8 DAVILA AGUERO, JENNY ROSA RECEP.CTRAL.TELEF. T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
9 DIAZ PADILLA, DANTE EDMUNDO AUDITOR I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00

10 DONATO VILLEGAS, CARLOS TITO INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
11 ESPINAL DE LA CRUZ, PEDRO ALFREDO ESP.PROY.INVERSION P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
12 GALVAN PEÑAFIEL, ENRIQUE RAUL TECNICO SOPORTE II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
13 GARCIA CORNEJO, JUAN ANTONIO AUDITOR II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
14 GONZALES AZALDE, LUIS ALBERTO CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00
15 GUERRERO CABALLERO, MAURINO ALEJANDRO ESPEC. PLANIF. EDUC. II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
16 GUILLEN SULCACONDOR, ROBERTO ALFREDO ESPEC. EN PERSONAL P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
17 GUZMAN SAENZ, OMAR ENRIQUE AUX. ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
18 HUAMAN ROMERO, CARLOS ROALDO OPER. TELEF. T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
19 INCISO MORALES, WILFREDO FERMIN INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
20 IZQUIERDO RODRIGUEZ, JOSE ABELARDO TECNICO LOGISTICA II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
21 KRAL HERRERA, MARIO EDGAR TEC. TESORERIA I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
22 LARICO PARI, JUAN CARLOS ADMINISTRADOR DE RED P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
23 LOZA ZEA, JOSE ANTONIO ABOGADO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
24 MARIÑAS BUSTOS, MARTHA PURIFICA SECRETARIA II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
25 MARTINEZ GAVANCHO, JESUS ANDDY AUX.ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
26 MAYTA TRISTAN, FREDDY MANUEL ABOGADO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
27 MEDINA AIQUIPA, DAVID BERNABE ESP.LOGISTICA II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
28 MENDOZA RODRIGUEZ, LUIS IVAN AUX.ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
29 MERINO AVALO, MARIA ANTONIETA SECRETARIA T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
30 MERINO OREJUELA, MIGUEL EDUARDO ESP. COOP. TECN. INT. P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
31 MESTANZA MALASPINA, JOSE MARTIN INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
32 MILIAN DIAZ, ANTERO INGENIERO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
33 MONTERO MELENDEZ, ERNESTO AUDITOR I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
34 MONTES GUERRERO, EDWIN ESP. PL. EDUC. P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
35 MURRUGARRA MEZA, FELIX IVAN ESPECIALISTA WEB P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
36 PACHAS MAGALLANES, LUIS GUILLERMO ING. MECANICO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
37 PALACIOS VEGA, MARITZA JULIA ESP.PESQUERIA I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
38 PALOMINO MAMANI, EDGAR AUGUSTO TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
39 PANDO HERNANDEZ, MARIA INES SECRETARIA T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
40 PAREDES ROBLES, JOSE LUIS TECN. TRANSPORTE T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
41 RAMIREZ CAJACHAGUA, DANIEL CLAUDIO ADM. BASE DE DATOS P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
42 RIOS CORTEZ, GRACIELA MILAGROS TEC. CONTABI. II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
43 RIVERA SALMERON, CARLOS ENRIQUE ESP. ACOND. TERRIT. II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
44 ROJAS SARAVIA, SERGIO ESPEC. CONTABIL. I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
45 RUESTA GARCIA, BETTY CLOTILDE ARQUITECTO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
46 SAAVEDRA DELGADO, VICTOR MANUEL ESP.AGRICULTURA II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
47 SAAVEDRA PALOMINO, FERNANDO ENRIQUE TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
48 SALAZAR SALAZAR, ROSARIO TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
49 SALVADOR GOMEZ, SAMUEL VIDAL ESPEC.PRESUPUESTO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
50 SANTA MARIA HUERTAS, PIEDAD DEL CARMEN INGENIERO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
51 SOLARI CARBAJAL, MARIA CECILIA AUDITOR II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
52 SOTO GAMBOA, MANUEL FRANCISCO AUDITOR I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
53 SUAREZ HERRERA, OSCAR TEOFILO MECANICO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00

APELLIDOS Y NOMBRES



54 TIPPE ROMAN, TEODOSIO ALFREDO TECNICO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
55 TORREJON VARGAS, MANUEL INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
56 VASQUEZ MATTA, OSCAR HELI INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
57 VASQUEZ PESANTES, ELINA ELIZABETH AUDITOR II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
58 VELEZ RAMOS, MILAGROS YSABEL ESP.CONTABILIDAD II P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
59 ZARATE RENDON, RAUL OMAR ESP.PROY.Y ACT.AMB.I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
60 ZUÑIGA ARIAS, EVELYN KEYTTI SECRETARIA I T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00

TOTALES 266,548.00 0.00 0.00 0.00 1,300.00 0.00 0.00 0.00 267,848.00



PLANILLA DE REMUNERACIONES ENERO 2007
PLANILLA INDETERMINADOS
DECRETO LEGISLATIVO N° 728

NIVEL REINTEGRO ASIGNACION REINTEGRO TOTAL
N° CARGO REMUNE BASICO BASICO ESCOLARID REFRIGERIO FAMILIAR ASIG. FAMIL GRATIFICACION VACACIONES INGRESO

1 ACORDA GALARRETA, CARMEN SOLEDAD SECRETARIA T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
2 ACOSTA RAMOS, YACQUELINE MARIA ABOGADO II P-2 919.33 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 927.66
3 ALACHE PIZZALI, JOSE LUIS TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
4 ALARCON ALARCON, SERGIO TECNICO EN ARCHIVO I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
5 ALBRECHT RODRIGUEZ, VICTOR AUGUSTO VICEPRESIDENTE G-5 12,635.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,635.00
6 ALVA PANDURO DE ESPONDA, TERESA OCTAVIA ARQUITECTO P-2 5,332.13 0.00 0.00 0.00 48.33 0.00 0.00 0.00 5,380.46
7 ALVAREZ LUNA, VILMA ASUNCION TECN. EN LOGISTICA II T-2 3,199.67 0.00 0.00 0.00 48.33 0.00 0.00 0.00 3,248.00
8 AMAYA PINGO, MARIA TERESA TECNICO TESORERIA I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
9 AMPUERO FLORES, MARIA JULIA ESPEC. PLANIFIC. II P-2 919.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 919.33

10 ANDIA DIAZ, LUIS ORLANDO OPERADOR CTRL. TELEF. T-1 823.73 0.00 0.00 0.00 13.33 0.00 0.00 0.00 837.06
11 ANGULO CARDENAS, HAROLD ABOGADO II P-2 919.33 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 927.66
12 ARAICO ARRIETA, WALTER RICARDO ESPECIALISTA LOG. I P-1 836.67 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 845.00
13 ARANA ESPINOZA, LUIS ALBERTO CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00
14 ARANDA NIZAMA, PERCY MANUEL TECNICO ALMACEN I T-1 514.83 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 523.16
15 ASCENCIOS VARA, SUSANA EDITH ESPEC. GEST. SOCIAL P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
16 ATOCHE ESPINOZA, SANTOS REYNALDO CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
17 AURAZO PEREZ, EDILMAR ABOGADO II P-2 919.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 919.33
18 AVALOS MARTINEZ, JAVIER FRANCISCO ESPECIALISTA DES. POB. P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
19 AYALA ELGUERA, CELESTINO OSCAR TECNICO SOPÒRTE II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
20 BACA MAHUAD, LUIS ANTONIO JEFE GEST. AMB. RR.NN. G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
21 BALDEON TOLEDO, MERCEDES ZORAIDA ESPEC. CONT. II P-2 1,654.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,654.80
22 BALDOCEDA SANCHEZ, VERONICA CONSUELO ESPEC. CONT. II P-2 1,470.93 0.00 0.00 0.00 13.33 0.00 0.00 0.00 1,484.26
23 BALLON REYES, ROSANA LIDIA ESPEC. PPTO. I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
24 BARBIERI QUINO, CECILIA GUADALUPE ASESOR I G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
25 BARDALES CRUZ, CLAUDIA ELIZABETH SECRETARIA II T-2 551.67 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 560.00
26 BARRAGAN ESCAJADILLO, EDUARDO JOSE ABOGADO II P-2 919.33 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 927.66
27 BARRIONUEVO JARA, ULISES LEONARDO TECNICO SOPORTE II T-2 551.67 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 560.00
28 BEGGLO ABRAHAM, GUSTAVO ALBERTO JEFE RR.HH. G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
29 BEJARANO GOMEZ DE TUESTA, ELIZABETH SECRETARIA I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
30 BENAVIDES VIA, HELI NATIVIDAD INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
31 BENITES CHACON, MARGARITA ANGELICA INGENIERO II P-2 1,470.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,470.93
32 BERROCAL SARAVIA, ROBERTO JESUS OPER. VOL. CIS. T-1 823.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 823.73
33 BLAS MORENO, CARMEN ELVIRA ESPEC. PROY. DE INVERS P-2 919.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 919.33
34 BOBADILLA GALINDO, ALBERTO ALEJANDRO GRTE.REG.DESAR. SOC. G-2 9,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,046.00
35 BOCANEGRA SHEEN, RICARDO ANTONIO JEFE DE LOGISTICA G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
36 BOZZETA RODRIGUEZ, IRIS DEL CARMEN SECRETARIA T-2 882.67 0.00 0.00 0.00 13.33 0.00 0.00 0.00 896.00
37 BULEJE PUN, CHRISTIAN ENRICO JEFE ORG.SIST. Y EST. G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
38 BUSSO SANTIVAÑEZ, ANTONIETA MORAIMA ASIST. TECNICO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
39 CACERES CACERES, MARTIN GUILLERMO RIC JEFE MAQ.PESADA VEH. G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 7,993.00
40 CAJAHUARINGA CANDELA DE SOMOCURCI, DOR ESPEC. DESAR. ECON. I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
41 CANGALAYA ARROYO, SANTIAGO VICTOR OPER. MAQ. PES. T-1 1,029.67 0.00 0.00 0.00 16.67 0.00 0.00 0.00 1,046.34
42 CARHUAS RAMIREZ, GERARDO EDGAR ESPECIALISTA P-2 1,103.20 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 1,113.20
43 CARPIO VIGIL, VICTOR JACINTO ESPEC. PROM.VIV.SANEA. P-2 919.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 919.33
44 CARRION ZAVALA DE LEON, ROSARIO DEL CARMSECRETARIA T-2 551.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 551.67
45 CASELLA D'ALASCIO, ANGEL DANIEL GRTE. GABINETE ASES. G-2 9,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,046.00
46 CASTAÑEDA OSORIO, ALEJANDRO TECN. EN LOGISTICA II T-2 551.67 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 560.00
47 CASTAÑOS ACUÑA, CESAR JAVIER ESPEC. EN TRANSP. I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
48 CASTILLO PALOMINO, MAGGALY ROCIO ASIST. ADMIN. T-1 514.83 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 523.16
49 CASTILLO PERAMAS, JOHNNY IVAN ASIST. TECNICO II T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
50 CASTILLO VASQUEZ, ALEJANDRO IBAN TECNICO EN ARCHIVO I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
51 CASTRO FERNANDEZ, JOSE ANGEL INGENIERO II P-2 1,470.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,470.93
52 CASTRO URCIA, VICTOR PERCY OPER. MAQ. PES. T-1 1,029.67 0.00 0.00 0.00 16.67 0.00 0.00 0.00 1,046.34
53 CELIS GONZALES, JORGE TECN EN TESORERIA I T-1 617.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 617.80

APELLIDOS Y NOMBRES



54 CHARALLA PFUÑO, MAURO CESAR INGENIERO II P-2 1,470.93 0.00 0.00 0.00 13.33 0.00 0.00 0.00 1,484.26
55 CHAVARRY ESPINAL, ELIO MODESTO CHOFER A-1 735.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 735.47
56 CHINGA TRELLES, RAQUEL SECRETARIA II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
57 CHUI FERNANDEZ, JUAN CARLOS PROFESIONAL P-2 919.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 919.33
58 CHUQUIMANGO ALCA, ALEJANDRO CARLOS TECNICO II T-2 551.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 551.67
59 CISNEROS TARMEÑO, GUILLERMO JACINTO ESPEC. PATRIMONIO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
60 CUADRA ESCOBEDO, WALTER GUILLERMO OPER. VOLQ. T-1 1,029.67 0.00 0.00 0.00 16.67 0.00 0.00 0.00 1,046.34
61 CUICAPUZA NORIEGA, JOSE LUIS ESPEC. EN SANIDAD AMB. P-2 1,103.20 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 1,113.20
62 DAMASO MANSILLA, YDER FRANCISCO TECNICO II T-2 551.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 551.67
63 DAVILA RODRIGUEZ, RAUL EDMUNDO ESPEC. EN PRENSA I P-1 1,673.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,673.33
64 DE LA CRUZ YNCA, ALBERTO WILFREDO TEC. EN TESORERIA II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
65 DE OLARTE DEL PINO, JULIO ERNESTO AUDITOR II P-2 1,470.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,470.93
66 DELGADO DUPONT, NORMA LAURA AIDA INGENIERO II P-2 1,470.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,470.93
67 DEMARTINI MONTES, JULIO JAVIER ASESOR I G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
68 DEMARTINI SALAS, LEONARDO ROQUE ASESOR II G-2 9,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,046.00
69 ECHEGARAY SUPA, EULALIA MAXIMILIANA TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
70 ESTELA DIAZ, MARIA LUZMILA ARQUITECTO II P-2 1,470.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,470.93
71 FASHE VARGAS, VIVIAN GIOVANA ESPEC. PPTO. II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
72 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTONY LUIS JEFE TRAMITE DOCUM. G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
73 FIGUEROA ARRUNATEGUI, LAURA MAYELA TECNICO CONTAB. I T-1 926.70 0.00 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00 941.70
74 FLORES ARRIOLA, VIOLETA AMERICA ESPEC. LOGISTICA I P-1 836.67 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 845.00
75 FLORES TORREJON, EDWIN GERENTE ASESOR.JURID G-2 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
76 GARCIA PAJUELO, ALBERTO GONZALO TECNICO CONTAB. II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
77 GARCIA SANCHEZ, JAIME LUIS JEFE TESORERIA G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
78 GARCIA VILLANUEVA, MIGUEL ANGEL TECNICO TESORERIA I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
79 GONZALEZ NAVARRO, VICENTE ESTEBAN GRTE. PL.PR. Y ACO.TER. G-2 9,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,046.00
80 GONZALEZ SAENZ, DAVID PABLO ASESOR II G-2 9,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,046.00
81 GORDILLO TORDOYA, FERNANDO ENRIQUE GERENTE GENERAL G-3 10,149.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,149.00
82 GUERRA FABIAN, NANCY ELENA SECRETARIA T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
83 GUERRERO CARRASCO, GLORIA ESTHER ESPEC. PLANEAM. II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
84 GUILLEN MONTALVO, RAFAEL CONSTANTINO ESP. PLAN . PL. P-2 919.33 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 927.66
85 GUTIERREZ TUDELA, JORGE GUILLERMO PROC. ADJ. REGION. G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
86 HINSBI RAMIREZ, ORESTES CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00
87 HOYOS MARAVI, RAUL MARIO MECANICO II T-2 1,103.33 0.00 0.00 0.00 16.67 0.00 0.00 0.00 1,120.00
88 HUAMAN RAMIREZ, MARY VILMA SECRETARIA I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
89 JIMENEZ GODOS, FRANCISCA SECRETARIA I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
90 KOURI BUMACHAR, ALEXANDER MARTIN PRESIDENTE G-5 13,585.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,585.00
91 LARA CANALES, JOSE JOVINO TEC. EN LOGISTICA I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
92 LARA GARAY, YOLANDA ABOGADO II P-2 919.33 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 927.66
93 LEON MUÑOZ DE ZARRIA, MARIA ELENA ASISTENTE SOCIAL P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
94 LIMAY CELIS, JOSE DEL CARMEN ESPEC. CONTABIL. II P-2 1,654.80 0.00 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00 1,669.80
95 LIZANO UMBO, FILIMON AUX. ADM INIST. A-1 459.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 459.67
96 LIZARRAGA HENRIQUEZ, ANA CECILIA TECNICO CONTAB. I T-1 926.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 926.70
97 LIZARRAGA PORTUGAL, CARLOS ALBERTO JEFE SEGURIDAD INTEG. G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 7,993.00
98 LLANOS RODRIGUEZ, DAVID JEFE DEF, NAC. Y CIVIL G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
99 LLANOS RONDOY, NARCISO RICARDO INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00

100 LOPEZ FIASCUNARI, ELCI ZENOVIA ESPEC. EN PLANIF. II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
101 LUDEÑA SALDAÑA, VICTOR MANUEL ESPEC. EN PLANIF. II P-2 919.33 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 927.66
102 LUJAN GARIBAY, HILARION EULOGIO OPERADOR MAQ. PESADA T-1 1,029.67 0.00 0.00 0.00 16.67 0.00 0.00 0.00 1,046.34
103 MALMACEDA BORGOÑO, VICTOR ORLANDO INGENIERO II P-2 1,470.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,470.93
104 MANRIQUE MANRIQUE, ELMER ANASTASIO ESPECIALISTA P-2 919.33 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 927.66
105 MANRIQUE PRADA, GUSTAVO FEDERICO TECN. PRESUPUESTO II T-2 551.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 551.67
106 MANRIQUE TORERO, DALILA ELVIRA SECRETARIA T-1 514.83 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 523.16
107 MARCHAN CASTILLO, SEGUNDO AGUEDO TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
108 MARIN TORRES, MIGUEL ESPEC. CONTABILID. II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
109 MARREROS ARRASCUE, FANY YVONE SECRETARIA T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
110 MARTINEZ VASQUEZ, PEDRO JUAN INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
111 MECA ANDRADE, FEDERICO CARPINTERO T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00



112 MESA PINTO, DANTE MANUEL SECRET. CONSEJO REG. G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
113 MILLA REYNA, MAIT SOL ABOGADO I P-1 836.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 836.67
114 MIRANDA BUENO, SANTOS RAFAEL INGENIERO I P-1 1,338.67 0.00 0.00 0.00 13.33 0.00 0.00 0.00 1,352.00
115 MITMA AUQUI, LUIS RAFAEL TECNICO EN ALMACEN T-2 551.67 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 560.00
116 MONTAÑEZ JIMENEZ, LEONARDO TINOCO TEC. DESARR. SOCIAL T-2 662.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 672.00
117 MONTES ROSALES, TOBIAS ENRIQUE CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00
118 MONTOYA BENITES, CARLOS DAVID AUX. ADMINIST. A-1 735.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 735.47
119 MORENO AGUIRRE DE BRIONES, SUSANA LEONOTECN. TRAM. DOCUM. I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
120 MORENO CARRASCO, JULIO ESPEC. CONTAM. AMBIENT P-2 919.33 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 927.66
121 MORENO CARRILLO, LUCIO APOLINAR CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
122 MORI NOMBERTO, CARLOS WILSON ESPEC. ORGAN. MET. II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
123 MORILLO ACUÑA, NEL ESPEC. PROY. ACT. AMB. P-2 919.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 919.33
124 MUGURUZA MINAYA, LUZ CONSUELO ESPEC. PLAN. URB. P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
125 MUNARRIZ FAJARDO, RAUL FAUSTO OPER. MAQ. PES. T-1 1,029.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,029.67
126 MURGUEYTIO ZUÑIGA, EMILIA MEDALIT SECRETARIA I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
127 MURILLO BERMUDEZ, NAPOLEON APOLONIO TECNICO EN PLANILLAS T-2 882.67 0.00 0.00 0.00 13.33 0.00 0.00 0.00 896.00
128 NEIRA CASTILLO, PEDRO UVALDO ELECTRICISTA T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
129 NIEVES SANCHEZ, LIRIO LUCIO CHOFER A-1 919.33 0.00 0.00 0.00 16.67 0.00 0.00 0.00 936.00
130 NOVOA LUCANO, INES TELMA ESPEC. PPTO. II P-2 919.33 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 927.66
131 ÑIQUEN TELLO, MARIO REYNALDO PROCURADOR REGIONAL G-2 9,046.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 9,096.00
132 OCAMPO GOTUZZO, VICTOR RAUL JEFE CONTABILIDAD G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
133 OLORTEGUI ESTRADA, MARIO UFRANO OPER. MAQ. PESA. T-1 1,029.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,029.67
134 ORMEÑO FELICE, ALFREDO ENRIQUE JEFE EDUC., CULT., TEC. G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
135 PADILLA D'ANGELO, JORGE RAUL CHOFER A-1 919.33 0.00 0.00 0.00 16.67 0.00 0.00 0.00 936.00
136 PAREDES BRAVO, RICARDO ARISTIDES ESPEC. PROY. INV. P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
137 PAREDES FLORES, JORGE NERY TEC. PROM. SOC. T-2 551.67 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 560.00
138 PAZ SOLORZANO, HENRY ABEL TECN. PATRIM. II T-2 551.67 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 560.00
139 PERALTA BORDA, ALBERTO ESPEC. PESQUERIA II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
140 PEREZ ALTAMIRANO, LUZMILA TECNICO ARCHIVO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
141 PEREZ HILARIO, MAVILON GREGORIO AUX. ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00
142 PEREZ MIRANDA, RUDDY NELSON TECN. EN PATRIMONIO T-2 551.67 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 560.00
143 PICON SILVA, ROSA MERCEDES GRTE. RR.NN. Y GMA. G-2 9,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,046.00
144 PILLCO GALVEZ, JUAN GABRIEL ESPEC. GEST. AMBIENTE P-2 919.33 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 927.66
145 PORTUGUEZ BARRIENTOS, EDUARDO JAVIER ESPEC. DEMARC. TERR. P-1 836.67 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 845.00
146 POZO GOMEZ, HERMINIO TECNICO  II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
147 PUERTAS GRANDEZ, HECTOR ARNULFO TECNICO EN PRESUP. II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
148 PUGA VALLEJOS, ELIO FRANK TEC. DES. ECON. T-2 993.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 993.00
149 PURI MORALES, MARIA GIOCONDA SECRETARIA II T-2 551.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 551.67
150 QUIROZ GIRALDO, CARLOS ALBERTO ESPEC. COOP. TEC, INT. P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
151 QUISPE RETAMOZO, ANTONIA CIRILA TEC. PROM. SOC. T-2 882.67 0.00 0.00 0.00 13.33 0.00 0.00 0.00 896.00
152 RAMIREZ BAZAN, TILMA YOLANDA AUX. ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
153 RAMIREZ CALIXTO, CARLOS EDU OPER. CTRL. TELEFONICA T-1 514.83 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 523.16
154 RAMIREZ DE CEVASCO, JUANA VILMA ESPEC. D.S. POB. P-1 836.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 836.67
155 REST DICHE, MARIA LUISA ROSSINA SECRETARIA T-1 514.83 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 523.16
156 REYMER ARAGON, JAVIER EDMUNDO JEFE TRAB., D.SOC. POB. G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
157 RIOS RUIZ, JOSE JAVIER CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00
158 RODRIGUEZ APARCANA, ROSA VIRGINIA TECN. TRAM. DOCUMEN. T-1 514.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 514.83
159 RODRIGUEZ GUILLEN, LUIS HIPOLITO ESPEC. TURISMO, ART. I P-1 1,338.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,338.67
160 RODRIGUEZ NARRO, WILFREDO ENRIQUE INGENIERO I P-1 1,338.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,338.67
161 RODRIGUEZ ROJAS, LEONARDO ESPEC. PROM. GE. P-1 1,004.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,004.00
162 ROJAS ALVARADO, ANA MARIA SECRETARIA II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
163 ROJAS CORRALES, TERESA ELADIA ENFERMERA T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
164 ROMAN MALDONADO, JAIME ASIST. TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
165 ROMANI LOPEZ, GLADYS INGENIERO I P-1 1,338.67 0.00 0.00 0.00 13.33 0.00 0.00 0.00 1,352.00
166 ROSALES DE OLANO, JULIANA TECNICO II T-2 441.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 441.33
167 SAAVEDRA LOPEZ, PABLO CESAR CHOFER A-1 919.33 0.00 0.00 0.00 16.67 0.00 0.00 0.00 936.00
168 SALVATIERRA LAM, ALEJANDRO GERMAN ANALISTA SISTEMAS II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
169 SAN ROMAN HILDEBRANDT, CESAR JORGE ESPEC. CAPAC. Y DESAR. P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00



170 SANABRIA CACERES, JORGE RICARDO INGENIERO II P-2 1,470.93 0.00 0.00 0.00 13.33 0.00 0.00 0.00 1,484.26
171 SANCHEZ CALDERON, DANIEL LOMBARDO JEFE PRESUP. Y TRIB. G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
172 SANCHEZ LUIS, IRENE JEFA IMAGEN INSTITUC. G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
173 SANCHEZ SARAVIA, LUIS ALBERTO SABINO CHOFER A-1 919.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 919.33
174 SANGAMA HUAILLAHUA, JUANA OLINDA TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
175 SANTAYA REATEGUI, JEFFREY HARRY ESPEC. CAP. F.O. P-1 836.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 836.67
176 SATTUI CASTAÑEDA, LUIS EDUARDO GRTE. REG. INFRAEST. G-2 9,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,046.00
177 SERRANO ONZUETA, MARCO ANTONIO AUX. ADMINISTRATIVO A-1 459.67 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 468.00
178 SHINKI HIGA, ROSARIO CECILIA ASESOR I G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
179 SIFUENTES DEL CASTILLO, NYLIA GLADYS ESPEC. PROM. MYPES P-1 836.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 836.67
180 SIFUENTES TELLO, ANTENOGENES FELIX AUX. ADMINIST. A-1 459.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 459.67
181 SOLIS RUIZ, LUCIO OCTAVIO ESPEC. ALAMACEN I P-1 836.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 836.67
182 SOZA FRASSINELLI, ALFREDO MARIO GRTE. ADMINISTRACION G-2 9,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,046.00
183 SUAREZ CASTRO, ELMER TECNICO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
184 TELLO DIAZ, FELIPE ANTONIO MEC.. ELECT. II T-2 1,103.33 0.00 0.00 0.00 16.67 0.00 0.00 0.00 1,120.00
185 THOMBURNE CHANG, DORA CARMELA SECRETARIA T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
186 TICA ROJAS, CLARA CECILIA TEC. ADMINIST. II T-2 441.33 0.00 0.00 0.00 6.67 0.00 0.00 0.00 448.00
187 TRIPI MORALES, GIOCONDA ROSALBA JEFE COOPER. TECN. INT. G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
188 VALENTIN HURTADO, HECTOR AURELIO GRTE. DESRROLLO ECON G-2 9,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,046.00
189 VALERIO MORENO, PEDRO NEMESIO CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00
190 VALLADARES CAMARGO, KARINA ERIKA TECNICO II T-2 551.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 551.67
191 VELASQUEZ ALVARADO, DORIS DEL PILAR JEFA PLAN. EST. INVER. G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
192 VICENTE VICENTE, FLOR DE MARIA SECRETARIA T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
193 VIDAL ALEGRE, ARTURO FERNANDO AUX. ADMINISTRATIVO A-1 459.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 459.67
194 VIDAL ESCUDERO, JAVIER AUGUSTO ESPEC. TESORERIA II P-2 919.33 0.00 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 0.00 927.66
195 VILA ORIHUELA, EFRAIN OPER. VOLQ. T-1 1,029.67 0.00 0.00 0.00 16.67 0.00 0.00 0.00 1,046.34
196 VINCES RENTERIA, MIGUEL ANGEL INGENIERO II P-2 1,654.80 0.00 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00 1,669.80
197 VIZCARRA VIZCARRA, ROCIO MILAGROS SECRETARIA T-2 551.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 551.67
198 YAURI SORIANO, MIRNA VANESSA ASIST. ADMINISTRATIVO T-1 823.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 823.73
199 ZAVALA SANCHEZ, LUIS CELESTINO CHOFER A-1 919.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 919.33
200 ZEGARRA VENTURA, PEDRO CESAR TECNICO ADMINIST. I T-1 720.77 0.00 0.00 0.00 11.67 0.00 0.00 0.00 732.44

TOTALES 643,890.76 0.00 0.00 0.00 2,651.58 0.00 0.00 0.00 646,542.34



PLANILLA DE REMUNERACIONES FEBRERO N2007
PLANILLA PLAZO FIJO
DECRETO LEGISLATIVO N° 728

NIVEL REINTEGRO ASIGNACION REINTEGRO TOTAL

N° CARGO REMUNE BASICO BASICO ESCOLARID REFRIGERIO FAMILIAR ASIG. FAMIL GRATIFICACION VACACIONES INGRESO

1 ACUÑA FLORES, RICHARD HENRRY ESP.TESORERIA II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
2 AGUILAR CORREA, ADOLFO GUILLERMO TEC.ADMINISTRAT.I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
3 ALARCON BUTRON, JOSE VICTOR ABOGADO I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,370.00
4 ALFARO MUÑOZ, MAGALY CATERINA ARQUITECTO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
5 ARCE REGAL, CAROLINA ELIZABETH ASIST.ADMINISTRAT. T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
6 ARIAS MARTINEZ, CARLOS ALBERTO AUX.ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
7 AVILES ARANDA, JOSE ADOLFO MECANICO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
8 BARRIONUEVO JARA, ULISES LEONARDO TEC.SOPORTE II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
9 BENITES CHACON, MARGARITA ANGELICA INGENIERO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00

10 BERNUY SILVA, LILY MAGALI ESP.LOGISTICA I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
11 BLAS MORENO, CARMEN ELVIRA ESP.PROY.INVERS. II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
12 CABALLERO REYES, LUCY ESTHER TEC.ADMINISTRAT.II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
13 CABALLERO REYES, MIRTHA NANCY SECRETARIA II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
14 CABEZA ESPINOZA, ROGER HERNAN ESPECIALISTA II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
15 CARDENAS OSCATEGUI, RODER PABLO ESP.EN PATRIMONIO II P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,866.00
16 CARDENAS YAYA, GUSTAVO ANGEL INGENIERO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
17 CARO RAMIREZ, BETZABE SOLEDAD SECRETARIA I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
18 CARRASCO RAMOS, KARINA AUX.ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
19 CASTILLA QUISPE, ROSA LUZ MARLENE TECNICO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
20 CASTILLO RIMACHI, GINO SAUL AUX.ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
21 CASTILLO TORRES, JUAN RICARDO TEC.TESORERIA I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
22 CASTRO FERNANDEZ, JOSE ANGEL INGENIERO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
23 CHANG CRUZ, HERNAN ALBERTO TECNICO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
24 CHUI FERNANDEZ, JUAN CARLOS ESP.PLAN.DES.SOC.II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
25 COLQUICOCHA GOÑI, EDGAR LIONEL INGENIERO EN VIABILI. P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.00
26 CONDORI HANCCO, EDGAR DARIO TEC.ALMACEN I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
27 CONTRERAS CALDERON, HOLDER TELMO INGENIERO II P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,816.00
28 CONTRERAS NAVARRO, EUGENIO JOSIAS AUDITOR I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,370.00
29 CONTRERAS TORRES, JUAN FELIX TEC.CONTABILIDAD I T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,389.00
30 CORTEZ VILCA, MARIELA SUSAN TEC. TESORERIA I T-1 102.97 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 402.97
31 CUADROS FARFAN, LUIS ALBERTO TEC.LOGISTICA II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
32 CUICAPUZA NORIEGA, JOSE LUIS ESP.SANIDAD AMBIENT. P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
33 DAVILA AGUERO, JENNY ROSA RECEP.CTRAL.TELEF. T-1 2,986.03 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,286.03
34 DAVILA RODRIGUEZ, RAUL EDMUNDO ESP.PRENSA I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
35 DE OLARTE DEL PINO, JULIO ERNESTO AUDITOR II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
36 DIAZ PADILLA, DANTE EDMUNDO AUDITOR I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.00
37 DONATO VILLEGAS, CARLOS TITO INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.00
38 ESPINAL DE LA CRUZ, PEDRO ALFREDO ESP.PROY.INVERSION P-1 4,852.67 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,152.67
39 ESTELA DIAZ, MARIA LUZMILA ARQUITECTO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
40 ESTELA RIOS, ISABEL CATALINA SECRETARIA II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
41 FLORES ARRIOLA, VIOLETA AMERICA ESP.LOGISTICA I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
42 FLORES DELGADO, CIRO LUIS ABOGADO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
43 FLORES GOMEZ, KARINA NILDA ABOGADO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
44 GALARZA RICHLE, CARLA ELENA ABOGADO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
45 GALVAN PEÑAFIEL, ENRIQUE RAUL TECNICO SOPORTE II T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,610.00
46 GARCIA CORNEJO, JUAN ANTONIO AUDITOR II P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,866.00
47 GONZALES AZALDE, LUIS ALBERTO CHOFER A-1 2,758.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,108.00
48 GONZALES QUINTANA, JOSE ANTONIO ESP.DESAR.POBLACION P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
49 GUERRERO CABALLERO, MAURINO ALEJANDRO ESPEC. PLANIF. EDUC. II P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,866.00
50 GUILLEN SULCACONDOR, ROBERTO ALFREDO ESPEC. PERSONAL P-2 1,470.93 0.00 300.00 0.00 13.33 0.00 0.00 0.00 1,784.26
51 GUZMAN SAENZ, OMAR ENRIQUE AUX. ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,058.00
52 HUAMAN ROMERO, CARLOS ROALDO OPER. TELEF. T-1 2,986.03 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,286.03
53 INCISO MORALES, WILFREDO FERMIN INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,370.00

APELLIDOS Y NOMBRES



54 IZQUIERDO RODRIGUEZ, JOSE ABELARDO TECNICO LOGISTICA II T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,610.00
55 KRAL HERRERA, MARIO EDGAR TEC. TESORERIA I T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,389.00
56 LARICO PARI, JUAN CARLOS ADMINISTRADOR DE RED P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.00
57 LAUREANO MORILLAS, RINA VANESSA TEC.CONTABILIDAD I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
58 LEUREYROS SALINAS, PERCY FRANCISCO CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00
59 LOPEZ CABALLERO, ANALI VANESSA AUX.ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
60 LOZA ZEA, JOSE ANTONIO ABOGADO I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,370.00
61 MARIÑAS BUSTOS, MARTHA PURIFICA SECRETARIA II T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,610.00
62 MARTIJENA VISCARDO, ALBERTO CONSTANTINO AUX.ADMINISTRATIVO I A-1 2,666.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,666.07
63 MARTINEZ GAVANCHO, JESUS ANDDY AUX.ADMINISTRATIVO A-1 2,666.07 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,966.07
64 MAYTA TRISTAN, FREDDY MANUEL ABOGADO I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,370.00
65 MEDINA AIQUIPA, DAVID BERNABE ESP.LOGISTICA II P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,866.00
66 MENACHO GALLARDO, WALTER ALFONSO ESP.DEMARC.TERRIT.I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
67 MENDIZABAL BERNAL, CARMEN SARA MARIA TEC. TRAM. DOCUM. I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
68 MENDOZA RODRIGUEZ, LUIS IVAN AUX.ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,058.00
69 MERINO AVALO, MARIA ANTONIETA SECRETARIA T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,660.00
70 MERINO OREJUELA, MIGUEL EDUARDO ESPEC.COOP. TECN. INT. P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,816.00
71 MESTANZA MALASPINA, JOSE MARTIN INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,370.00
72 MILIAN DIAZ, ANTERO INGENIERO II P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,866.00
73 MIÑAN GONZALES, LUIS ELEUTERIO TEC.PATRIMONIO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
74 MIRANDA BUENO, SANTOS RAFAEL INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
75 MIRANDA CHAVEZ, FREDY ORLANDO ESP.IND.COMERCIO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
76 MIRAYA ANAMARIA, NURIA SECRETARIA T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
77 MONTERO MELENDEZ, ERNESTO AUDITOR I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,370.00
78 MONTES GUERRERO, EDWIN ESPEC. PLAN. EDUC. P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,816.00
79 MURRUGARRA MEZA, FELIX IVAN ESPECIALISTA WEB P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.00
80 NAVARRO ORE, ABANDIO DAVID ABOGADO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
81 NIEVES SANCHEZ, LIRIO LUCIO CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00
82 OLIVA ORDOÑEZ, MARITZA LILIANA OPERADOR MAQ.PESADA T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
83 ORMEÑO FLORES, CRISTIAN EDUARDO OPERADOR MAQ.PESADA T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
84 PACHAS MAGALLANES, LUIS GUILLERMO ING. MECANICO I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.00
85 PALACIOS VEGA, MARITZA JULIA ESP.PESQUERIA I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.00
86 PALOMINO MAMANI, EDGAR AUGUSTO TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,439.00
87 PANDO HERNANDEZ, MARIA INES SECRETARIA T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,610.00
88 PAREDES ROBLES, JOSE LUIS TECN. TRANSPORTE T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,610.00
89 PAZOS RODRIGUEZ, JUAN GREGORIO TEC.DESARROLLO SOCIA T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
90 PUGA VALLEJOS, ELIO FRANK TEC.DESARR.ECONOM.I T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
91 QUISPE RETAMOZO, ANTONIA CIRILA TEC.PROM.SOCIAL T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
92 RAMIREZ CAJACHAGUA, DANIEL CLAUDIO ADMINISTRADOR DE BD P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,370.00
93 RAMIREZ CALIXTO, CARLOS EDU OPER.CTRL.TELEFONICA T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
94 RAMIREZ SAMAME, JORGE LUIS TEC.PATRIMONIO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
95 RAMOS RIOS, MARLONBRANDO ESP.PRESUPUESTO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
96 REYES GUERRA, MARCO AURELIO ABOGADO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
97 RIOS CORTEZ, GRACIELA MILAGROS TECNICO EN CONTAB.II T-2 3,199.67 0.00 300.00 0.00 48.33 0.00 0.00 0.00 3,548.00
98 RIVERA SALMERON, CARLOS ENRIQUE ESPEC.ACOND.TERRIT. P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,866.00
99 ROAS EYZAGUIRRE, RENZO EDUARDO ESP.PLANES POLIT.LAB P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00

100 ROCA MORALES, HECTOR CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
101 RODRIGUEZ ROJAS, LEONARDO ESP.PROM.GEST.MYPES P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
102 ROJAS SARAVIA, SERGIO ESPEC. CONTABILIDAD I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.00
103 ROMERO QUIROZ, JOSE JESUS ESP.PROY.ACT.AMB.II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
104 ROSILLO TAMARIZ, DONALD ORLANDO ESP.PROM.VIV.SANEAMI P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
105 RUESTA GARCIA, BETTY CLOTILDE ARQUITECTO I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.00
106 RUIZ AIRAS, ROSARIO LUZ ESP.DESARROLLO ECON. P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
107 SAAVEDRA DELGADO, VICTOR MANUEL ESP.AGRICULTURA II P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,816.00
108 SAAVEDRA PALOMINO, FERNANDO ENRIQUE TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,439.00
109 SAENZ PACHECO, LOURDES PATRICIA TEC.CONTABILIDAD I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
110 SALAZAR SALAZAR, ROSARIO TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,389.00
111 SALVADOR GOMEZ, SAMUEL VIDAL ESPEC.PRESUPUESTO I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,370.00



112 SAMANIEGO LOPEZ, NICANOR RODOLFO TEC.PLANILLAS T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
113 SANTA MARIA HUERTAS, PIEDAD DEL CARMEN INGENIERO II P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,866.00
114 SILVA PEREZ, MARCIANO CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
115 SOLARI CARBAJAL, MARIA CECILIA AUDITOR II P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,816.00
116 SOTO GAMBOA, MANUEL FRANCISCO AUDITOR I P-1 4,852.67 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,152.67
117 SUAREZ HERRERA, OSCAR TEOFILO MECANICO II T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,660.00
118 SUITO MEZA, NANCY MILAGROS ARQUITECTO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
119 TAPIA ZEVALLOS, MANUEL RODOLFO OPER.CTRL.TELEFONICA T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
120 TIPPE ROMAN, TEODOSIO ALFREDO TECNICO II T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,660.00
121 TORREJON VARGAS, MANUEL INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.00
122 TORRES TUESTA, VICTOR JUSTINIANO ESP.CONTAMIN.AMBIENT P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
123 VALDIVIA LUDEÑA, WILLY MILTON ABOGADO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
124 VALVERDE CHAVEZ, OMAR ALEJANDRO ASIST.ADMINISTRAT.I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
125 VASQUEZ GIACOMOTTI, BETTY ISABEL OPERADOR MAQ.PESADA T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
126 VASQUEZ MATTA, OSCAR HELI INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.00
127 VASQUEZ PESANTES, ELINA ELIZABETH AUDITOR II P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,866.00
128 VELEZ RAMOS, MILAGROS YSABEL ESP.CONTABILIDAD II P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,866.00
129 VINCES XXX, MANUEL MARIO OPER.VOLQUETE Y CIS T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
130 VIZCARRA VIZCARRA, ROCIO MILAGROS SECRETARIA II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
131 ZARATE RENDON, RAUL OMAR ESP.PROY.Y ACT.AMB.I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,370.00
132 ZAVALA SANCHEZ, LUIS CELESTINO CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
133 ZUÑIGA ARIAS, EVELYN KEYTTI SECRETARIA T-2 3,199.67 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,499.67

TOTALES 557,769.78 0.00 18,000.00 0.00 2,261.66 0.00 0.00 0.00 578,031.44



PLANILLA DE REMUNERACIONES FEBRERO 2007
PLANILLA INDETERMINADOS
DECRETO LEGISLATIVO N° 728

NIVEL REINTEGRO ASIGNACION REINTEGRO TOTAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO REMUNE BASICO BASICO ESCOLARID REFRIGERIO FAMILIAR ASIG. FAMIL GRATIFICACION VACACIONES INGRESO

1 ACORDA GALARRETA, CARMEN SOLEDAD SECRETARIA II T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,610.00
2 ALACHE PIZZALI, JOSE LUIS ASIST.TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,439.00
3 ALARCON ALARCON, SERGIO TEC.ARCHIVO I T-1 2,986.03 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,286.03
4 ALBRECHT RODRIGUEZ, VICTOR AUGUSTO VICE PRESIDENTE REG. G-5 12,635.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,735.00
5 ALVA PANDURO DE ESPONDA, TERESA OCTAVIA ARQUITECTO II P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,866.00
6 ALVAREZ LUNA, VILMA ASUNCION TEC.LOGISTICA II T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,660.00
7 AMAYA PINGO, MARIA TERESA TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,389.00
8 ARANA ESPINOZA, LUIS ALBERTO CHOFER A-1 2,758.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,108.00
9 ASCENCIOS VARA, SUSANA EDITH ESP.GESTION SOCIAL P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,816.00

10 ATOCHE ESPINOZA, SANTOS REYNALDO CHOFER A-1 2,758.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,058.00
11 AVALOS MARTINEZ, JAVIER FRANCISCO ESP.GEST.PUBLICA II P-2 5,148.27 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,448.27
12 AYALA ELGUERA, CELESTINO OSCAR TECNICO II T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,660.00
13 BACA MAHUAD, LUIS ANTONIO GRTE.RR.NN Y GMA G-2 9,046.00 73.53 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,219.53
14 BALLON REYES, ROSANA LIDIA ESP.PRESUPUESTO I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,370.00
15 BARBIERI QUINO, CECILIA GUADALUPE ASESOR I G-1 7,943.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,043.00
16 BEGGLO ABRAHAM, GUSTAVO ALBERTO JEFE DE RR.HH. G-1 7,943.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,043.00
17 BEJARANO GOMEZ DE TUESTA, ELIZABETH SECRETARIA I T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,439.00
18 BENAVIDES VIA, HELI NATIVIDAD INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.00
19 BERDEJO CHAVEZ, MARIA ANTONIETA JEFE IND.COM.TUR.ART G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
20 BOBADILLA GALINDO, ALBERTO ALEJANDRO GRTE.REG.DESAR.SOCIA G-2 4,221.47 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,321.47
21 BOCANEGRA SHEEN, RICARDO ANTONIO JEFE DE LOGISTICA G-1 7,943.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,043.00
22 BULEJE PUN, CHRISTIAN ENRICO JEFE SIST.INFORM.EST G-1 7,943.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,043.00
23 BUSSO SANTIVAÑEZ, ANTONIETA MORAIMA ASIST.TECNICO II T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,660.00
24 CACERES CACERES, MARTIN GUILLERMO RIC JEFE MAQ.PESADA-VEHI G-1 7,943.00 0.00 100.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 8,093.00
25 CAJAHUARINGA CANDELA DE SOMOCURCI, DOR ESP.DESAR.ECONOM.I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.00
26 CARDENAS NUÑEZ, GILBERTO JOSE RAFAEL JEFE AGRICUL. Y PRODU. G-1 7,943.00 2,382.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,325.90
27 CASELLA D'ALASCIO, ANGEL DANIEL JEFE GABINETE ASESOR G-2 9,046.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,146.00
28 CASTAÑOS ACUÑA, CESAR JAVIER ESP.TRANSP.I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.00
29 CASTILLO PERAMAS, JOHNNY IVAN ASIST.TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,439.00
30 CASTILLO VASQUEZ, ALEJANDRO IBAN TEC.ARCHIVO I T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,389.00
31 CESPEDES ZAVALETA, ADOLFO OMAR ASESOR I G-1 6,089.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,089.63
32 CHINGA TRELLES, RAQUEL SECRETARIA II T-2 3,199.67 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,499.67
33 CISNEROS TARMEÑO, GUILLERMO JACINTO ESP.PATRIMONIO I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.00
34 DE LA CRUZ YNCA, ALBERTO WILFREDO TEC.TESORERIA II T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,660.00
35 DEMARTINI MONTES, JULIO JAVIER ASESOR I G-1 7,943.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,043.00
36 DEMARTINI SALAS, LEONARDO ROQUE ASESOR II G-2 9,046.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,146.00
37 ECHEGARAY SUPA, EULALIA MAXIMILIANA TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,389.00
38 FASHE VARGAS, VIVIAN GIOVANA ESP.PRESUPUESTO II P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,866.00
39 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTONY LUIS JEFE TRAM.DOCUM.ARCH G-1 7,943.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,043.00
40 FLORES TORREJON, EDWIN GRTE.ASESOR.JURIDICA G-2 9,046.00 1,103.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,249.00
41 GARCIA PAJUELO, ALBERTO GONZALO TEC.CONTABILIDAD II T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,610.00
42 GARCIA SANCHEZ, JAIME LUIS JEFE DE TESORERIA G-1 7,943.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,043.00
43 GARCIA VILLANUEVA, MIGUEL ANGEL TEC.TESORERIA I T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,439.00
44 GONZALEZ NAVARRO, VICENTE ESTEBAN GRTE. PL. PR. Y ACO. TER G-2 9,046.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,146.00
45 GONZALEZ SAENZ, DAVID PABLO ASESOR II G-2 9,046.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,146.00
46 GORDILLO TORDOYA, FERNANDO ENRIQUE GERENTE GENERAL G-3 10,149.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,249.00
47 GUERRA FABIAN, NANCY ELENA SECRETARIA II T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,610.00
48 GUERRERO CARRASCO, GLORIA ESTHER ESP.PLANEAMIENTO II P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,816.00
49 GUTIERREZ TUDELA, JORGE GUILLERMO PROC.REGIONAL ADJUNT G-1 7,943.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,243.00
50 HINSBI RAMIREZ, ORESTES CHOFER A-1 2,758.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,108.00
51 HUAMAN RAMIREZ, MARY VILMA SECRETARIA T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,439.00
52 JIMENEZ GODOS, FRANCISCA SECRETARIA I T-1 2,986.03 0.00 300.00 0.00 48.33 0.00 0.00 0.00 3,334.36
53 KOURI BUMACHAR, ALEXANDER MARTIN PRESIDENTE REGIONAL G-5 13,585.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,685.00



54 LARA CANALES, JOSE JOVINO TEC.LOGISTICA I T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,439.00
55 LEON MUÑOZ DE ZARRIA, MARIA ELENA ASISTENTE SOCIAL P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.00
56 LIZARRAGA PORTUGAL, CARLOS ALBERTO JEFE SEGURIDAD INTEG G-1 7,943.00 0.00 100.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 8,093.00
57 LLANOS RODRIGUEZ, DAVID JEFE DEF.NAC.DEF CIV G-1 7,943.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,043.00
58 LLANOS RONDOY, NARCISO RICARDO INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.00
59 LOPEZ FIASCUNARI, ELCI ZENOVIA ESP.PLANIFIC.II P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,816.00
60 MARCHAN CASTILLO, SEGUNDO AGUEDO TEC.ALMACEN I T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,439.00
61 MARIN TORRES, MIGUEL ESP.CONTABILIDAD II P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,866.00
62 MARREROS ARRASCUE, FANY YVONE SECRETARIA II T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,660.00
63 MARTINEZ VASQUEZ, PEDRO JUAN INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.00
64 MECA ANDRADE, FEDERICO CARPINTERO I T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,389.00
65 MESA PINTO, DANTE MANUEL SECRETARIO CONSE.REG G-1 7,943.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,043.00
66 MONTES ROSALES, TOBIAS ENRIQUE CHOFER A-1 2,758.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,108.00
67 MORENO AGUIRRE DE BRIONES, SUSANA LEONOTEC.TRAM.DOCUM.I T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,389.00
68 MORENO CARRILLO, LUCIO APOLINAR CHOFER A-1 2,758.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,058.00
69 MORI NOMBERTO, CARLOS WILSON ESP.ORGANIZ.METOD.II P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,816.00
70 MOYA VELASQUEZ, LUIS ENRIQUE JEFE VIAL., TRANSP. G-1 6,883.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,883.93
71 MUGURUZA MINAYA, LUZ CONSUELO ESP.PLANIF.URBANA P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,866.00
72 MURGUEYTIO ZUÑIGA, EMILIA MEDALIT SECRETARIA T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,439.00
73 NEIRA CASTILLO, PEDRO UVALDO ELECTRICISTA I T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,439.00
74 OCAMPO GOTUZZO, VICTOR RAUL JEFE DE CONTABILIDAD G-1 7,943.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,043.00
75 ORMEÑO FELICE, ALFREDO ENRIQUE JEFE EDUC.CULT.TECN. G-1 7,943.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,043.00
76 PAREDES BRAVO, RICARDO ARISTIDES ESP.PROY.INVERSION P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,866.00
77 PERALTA BORDA, ALBERTO ESP.PESQUERIA II P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,866.00
78 PEREZ ALTAMIRANO, LUZMILA TEC.ARCHIVO II T-2 3,199.67 0.00 300.00 0.00 48.33 0.00 0.00 0.00 3,548.00
79 PEREZ HILARIO, MAVILON GREGORIO AUX.ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,108.00
80 PICON SILVA, ROSA MERCEDES JEFE AREA PROT.MED.A G-1 7,943.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,043.00
81 POZO GOMEZ, HERMINIO ASIST.TECNICO II T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,660.00
82 PUERTAS GRANDEZ, HECTOR ARNULFO TEC.PRESUPUESTO II T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,660.00
83 QUIROZ GIRALDO, CARLOS ALBERTO ESP.COOP.TECN.INTER. P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.00
84 RAMIREZ BAZAN, TILMA YOLANDA AUX.ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,058.00
85 REYMER ARAGON, JAVIER EDMUNDO JEFE DES.SOC.POB.IGU G-1 7,943.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,043.00
86 RIOS RUIZ, JOSE JAVIER CHOFER A-1 2,758.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,108.00
87 ROJAS ALVARADO, ANA MARIA SECRETARIA II T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,660.00
88 ROJAS CORRALES, TERESA ELADIA ENFERMERA T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,610.00
89 ROMAN MALDONADO, JAIME ASIST.TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,439.00
90 SALVATIERRA LAM, ALEJANDRO GERMAN ANALISTA SISTEMAS II P-2 5,516.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,816.00
91 SAN ROMAN HILDEBRANDT, CESAR JORGE ESP.CAPACIT.Y DESAR. P-1 5,020.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,370.00
92 SANCHEZ CALDERON, DANIEL LOMBARDO JEFE PRESUP.Y TRIBUT G-1 7,943.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,043.00
93 SANCHEZ LUIS, IRENE JEFA IMAGEN INSTITUC G-1 7,943.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,043.00
94 SANGAMA HUAILLAHUA, JUANA OLINDA TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,439.00
95 SATTUI CASTAÑEDA, LUIS EDUARDO GRTE.REG.INFRAESTRUC G-2 5,427.60 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,527.60
96 SHINKI HIGA, ROSARIO CECILIA GRTE.REG.DESAR.ECONO G-2 8,751.86 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,851.86
97 SOZA FRASSINELLI, ALFREDO MARIO GRTE.ADMINISTRACION G-2 9,046.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,146.00
98 SUAREZ CASTRO, ELMER TECNICO II T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,660.00
99 TEJADA SALINAS, HERNAN JEFE CONSTRUCCION G-1 6,883.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,883.93

100 THOMBURNE CHANG, DORA CARMELA SECRETARIA T-2 3,310.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,660.00
101 TRIPI MORALES, GIOCONDA ROSALBA JEFE COOPER.TECN.INT G-1 7,943.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,043.00
102 VALENTIN HURTADO, HECTOR AURELIO GRTE. DESARROLLO ECON G-2 2,412.27 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,512.27
103 VALERIO MORENO, PEDRO NEMESIO CHOFER A-1 2,758.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,108.00
104 VELASQUEZ ALVARADO, DORIS DEL PILAR JEFA PLAN.EST.PROSPE G-1 7,943.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,043.00
105 VICENTE VICENTE, FLOR DE MARIA SECRETARIA T-1 3,089.00 0.00 300.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,439.00

TOTALES 567,178.36 3,559.43 23,400.00 0.00 1,996.66 0.00 0.00 0.00 596,134.45



PLANILLA DE REMUNERACIONES MARZO 2007
PLANILLA PLAZO FIJO
DECRETO LEGISLATIVO N° 728

NIVEL REINTEGRO ASIGNACION REINTEGRO TOTAL
N° CARGO REMUNE BASICO BASICO ESCOLARID REFRIGERIO FAMILIAR ASIG. FAMIL GRATIFICACION VACACIONES INGRESO

1 ACUÑA FLORES, RICHARD HENRRY ESP.TESORERIA II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
2 AGUILAR CORREA, ADOLFO GUILLERMO TEC.ADMINISTRAT.I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
3 AGUILAR PRECIADO, MIGUEL ANGEL TEC.PRESUPUESTO II T-2 3,310.00 1,765.33 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,125.33
4 ALARCON BUTRON, JOSE VICTOR ABOGADO I P-1 4,852.67 0.00 0.00 0.00 48.33 0.00 0.00 0.00 4,901.00
5 ALFARO MUÑOZ, MAGALY CATERINA ARQUITECTO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
6 ALMEIDA RAMOS, ELEODORO GUILLERMO OPER.VOLQUETE Y CIS T-1 3,089.00 1,647.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,736.47
7 ALMEYDA SAENZ, HUMBERTO TECNICO I T-1 3,089.00 1,647.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,736.47
8 ALVARADO RAMOS, CESAR GUSTAVO MECANICO ELECTRICISTA T-2 3,310.00 1,765.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,075.33
9 ARCE REGAL, CAROLINA ELIZABETH ASIST.ADMINISTRAT. T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00

10 AREVALO VASQUEZ, ALBERTO GABRIEL ESP.SALUD PUBLICA I P-1 4,852.67 2,677.33 0.00 0.00 48.33 0.00 0.00 0.00 7,578.33
11 ARIAS MARTINEZ, CARLOS ALBERTO AUX.ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00
12 AVILES ARANDA, JOSE ADOLFO MECANICO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
13 BARBERENA GONZALES, FERNANDO MARIO INGENIERO I P-1 5,020.00 2,677.33 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 7,747.33
14 BARRIONUEVO JARA, ULISES LEONARDO TEC.SOPORTE II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
15 BECERRA FUKUNAGA, MARIA TERESA ESP.CONTABILIDAD I P-1 5,020.00 2,677.33 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 7,747.33
16 BENITES CHACON, MARGARITA ANGELICA INGENIERO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
17 BERNUY SILVA, LILY MAGALI ESP.LOGISTICA I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
18 BLAS MORENO, CARMEN ELVIRA ESP.PROY.INVERS. II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
19 BONDY SEGUIN, LUIS ROBERTO ESP.CONTRAT.SEGUROS P-2 5,516.00 2,941.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,457.87
20 BUSTIOS TAPIA, ANITA AMPARO ESP.CONTABILIDAD II P-2 5,516.00 2,941.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,457.87
21 CABALLERO REYES, LUCY ESTHER TEC.ADMINISTRAT.II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
22 CABALLERO REYES, MIRTHA NANCY SECRETARIA II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
23 CABEZA ESPINOZA, ROGER HERNAN ESPECIALISTA II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
24 CALLE BALLADARES, JOSE OMAR ESP.CONTABILIDAD II P-2 5,516.00 2,941.87 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 8,507.87
25 CARDENAS OSCATEGUI, RODER PABLO ESP.EN PATRIMONIO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
26 CARDENAS RIEGA, ALICIA ESPERANZA SECRETARIA II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
27 CARDENAS YAYA, GUSTAVO ANGEL INGENIERO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
28 CARO RAMIREZ, BETZABE SOLEDAD SECRETARIA I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
29 CARRASCO RAMOS, KARINA AUX.ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
30 CARREÑO MARTINEZ, LUIS ALBERTO TEC.PROMOCION SOCIAL T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
31 CASTILLA QUISPE, ROSA LUZ MARLENE TECNICO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
32 CASTILLO RIMACHI, GINO SAUL AUX.ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
33 CASTILLO TORRES, JUAN RICARDO TEC.TESORERIA I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
34 CASTRO FERNANDEZ, JOSE ANGEL INGENIERO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
35 CENTURION ZALDIVAR, OMAR IVAN INGENIERO I P-1 5,020.00 2,677.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,697.33
36 CHANG CRUZ, HERNAN ALBERTO TECNICO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
37 CHUI FERNANDEZ, JUAN CARLOS ESP.PLAN.DES.SOC.II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
38 COLQUICOCHA GOÑI, EDGAR LIONEL ING. EN VIABILIDAD P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
39 CONDORI HANCCO, EDGAR DARIO TEC.ALMACEN I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
40 CONTRERAS CALDERON, HOLDER TELMO INGENIERO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
41 CONTRERAS NAVARRO, EUGENIO JOSIAS AUDITOR I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
42 CONTRERAS TORRES, JUAN FELIX TEC.CONTABILIDAD I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
43 CUADROS FARFAN, LUIS ALBERTO TEC.LOGISTICA II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
44 CUICAPUZA NORIEGA, JOSE LUIS ESP.SANIDAD AMBIENT. P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
45 DAVILA AGUERO, JENNY ROSA RECEP.CTRAL.TELEF. T-1 2,986.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,986.03
46 DAVILA RODRIGUEZ, RAUL EDMUNDO ESP.PRENSA I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
47 DE OLARTE DEL PINO, JULIO ERNESTO AUDITOR II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
48 DIAZ PADILLA, DANTE EDMUNDO AUDITOR I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
49 DONATO VILLEGAS, CARLOS TITO INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
50 ESPINAL DE LA CRUZ, PEDRO ALFREDO ESP.PROY.INVERSION P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
51 ESPINOZA MATOS, MARIA JESUS ESP.PROY.SOCIAL P-2 5,516.00 2,941.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,457.87
52 ESTELA DIAZ, MARIA LUZMILA ARQUITECTO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
53 ESTELA RIOS, ISABEL CATALINA SECRETARIA II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00

APELLIDOS Y NOMBRES



54 FLORES ARRIOLA, VIOLETA AMERICA ESP.LOGISTICA I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
55 FLORES DELGADO, CIRO LUIS ABOGADO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
56 FLORES GOMEZ, KARINA NILDA ABOGADO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
57 GALARZA RICHLE, CARLA ELENA ABOGADO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
58 GALVAN PEÑAFIEL, ENRIQUE RAUL TECNICO SOPORTE II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
59 GARCIA CORNEJO, JUAN ANTONIO AUDITOR II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
60 GONZALES AZALDE, LUIS ALBERTO CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00
61 GONZALES QUINTANA, JOSE ANTONIO ESP.DESAR.POBLACION P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
62 GUERRERO CABALLERO, MAURINO ALEJANDRO ESPEC. PLAN. EDUC. II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
63 GUERRERO GELDRES, JOSE ESAU ESP.TURISMO ARTESANI P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
64 GUZMAN SAENZ, OMAR ENRIQUE AUX. ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
65 HUAMAN ROMERO, CARLOS ROALDO OPER. TELEF. T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
66 HUANCA HUACCAN, HORACIO OPER.VOLQUETE Y CIS T-1 3,089.00 1,647.47 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 4,786.47
67 INCISO MORALES, WILFREDO FERMIN INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
68 IZQUIERDO RODRIGUEZ, JOSE ABELARDO TECNICO LOGISTICA II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
69 KRAL HERRERA, MARIO EDGAR TECNICO TESORERIA I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
70 LARICO PARI, JUAN CARLOS ADMINISTRADOR DE RED P-1 4,852.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,852.67
71 LAUREANO MORILLAS, RINA VANESSA TEC. CONTABILIDAD I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
72 LEUREYROS SALINAS, PERCY FRANCISCO CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00
73 LINO CABREL, LUIS ALBERTO ESPEC. PLANIFICACION II P-2 5,516.00 2,941.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,457.87
74 LOPEZ CABALLERO, ANALI VANESSA AUX. ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
75 LOPEZ RUIZ, NICANOR INGENIERO II P-2 5,516.00 2,941.87 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 8,507.87
76 LOZA ZEA, JOSE ANTONIO ABOGADO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
77 MALMACEDA BORGOÑO, VICTOR ORLANDO INGENIERO II P-2 5,516.00 2,941.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,457.87
78 MARIÑAS BUSTOS, MARTHA PURIFICA SECRETARIA T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
79 MARTIJENA VIZCARDO, ALBERTO CONSTANTINO AUX.ADMINISTRATIVO A-1 2,482.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,482.20
80 MARTINEZ GAVANCHO, JESUS ANDDY AUX. ADMINISTRATIVO A-1 2,666.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,666.07
81 MAYTA TRISTAN, FREDDY MANUEL ABOGADO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
82 MEDINA AIQUIPA, DAVID BERNABE ESPEC. LOGISTICA P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
83 MENACHO GALLARDO, WALTER ALFONSO ESP. DEMARC. TERRIT. P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
84 MENDIZABAL BERNAL, CARMEN SARA MARIA TEC. TRAMIE DOCUMEN. T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
85 MENDOZA RODRIGUEZ, LUIS IVAN AUX. ADMINISTRATIVO A-1 2,574.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,574.13
86 MERINO AVALO, MARIA ANTONIETA SECRETARIA T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
87 MERINO OREJUELA, MIGUEL EDUARDO ESP. COOP. TECN. INT. P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
88 MESTANZA MALASPINA, JOSE MARTIN PROFESIONAL P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
89 MILIAN DIAZ, ANTERO INGENIERO II P-2 5,332.13 0.00 0.00 0.00 48.33 0.00 0.00 0.00 5,380.46
90 MIÑAN GONZALES, LUIS ELEUTERIO TEC. EN PATRIMONIO T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
91 MIRANDA BUENO, SANTOS RAFAEL INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
92 MIRANDA CHAVEZ, FREDY ORLANDO ESP. EN IND. Y COMER. P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
93 MIRAYA ANAMARIA, NURIA SECRETARIA T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
94 MONTERO MELENDEZ, ERNESTO AUDITOR I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
95 MONTES GUERRERO, EDWIN ESP. PL. EDUC. P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
96 MUÑOZ AVILA, LILI MARIANA ESP. PROM. VIVI.SANEAM. P-2 5,516.00 2,941.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,457.87
97 MURRUGARRA MEZA, FELIX IVAN ESPECIALISTA WEB P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
98 NAVARRO ORE, ABANDIO DAVID ABOGADO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
99 NIEVES SANCHEZ, LIRIO LUCIO CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00

100 OLIVA ORDOÑEZ, MARITZA LILIANA OPERADOR MAQ.PESADA T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
101 ORMEÑO FLORES, CRISTIAN EDUARDO OPERADOR MAQ.PESADA T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
102 PACHAS MAGALLANES, LUIS GUILLERMO ING. MECANICO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
103 PALACIOS VEGA, MARITZA JULIA ESPEC. PESQUERIA I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
104 PALOMINO MAMANI, EDGAR AUGUSTO TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
105 PANDO HERNANDEZ, MARIA INES SECRETARIA T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
106 PAREDES ROBLES, JOSE LUIS TECN. TRANSPORTE T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
107 PAZ CONDE, JOSE LUIS TEC. EN ALMACEN T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
108 PAZOS RODRIGUEZ, JUAN GREGORIO TEC. DESARROLLO SOC. T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
109 PEÑA VARGAS, YONNIY AUX. ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 1,470.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,228.93
110 PERALES PELAEZ, MARCO ANTONIO OPERADOR MAQ.PESADA T-1 3,089.00 1,647.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,736.47
111 PONCE PICCETTI, JOSE NOLBERTO ESPEC. EN PERSONAL P-2 0.00 2,941.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,941.87



112 PUGA VALLEJOS, ELIO FRANK TEC. DESARR. ECONOM. T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
113 QUISPE RETAMOZO, ANTONIA CIRILA TECN. PROM. SOC. T-2 SUBSIDIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
114 RAMIREZ CAJACHAGUA, DANIEL CLAUDIO ADM. BASE DE DATOS P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
115 RAMIREZ CALIXTO, CARLOS EDU OPER. CTRL. TELEFONICA T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
116 RAMIREZ PEÑA, PABLO ANDRES PROG. SISTEMAS II P-2 5,516.00 2,941.87 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 8,507.87
117 RAMIREZ SAMAME, JORGE LUIS TEC. EN PATRIMONIO T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
118 RAMOS RIOS, MARLONBRANDO ESP. PRESUPUESTO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
119 REYES GUERRA, MARCO AURELIO ABOGADO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
120 REYNAFARJE CARO, LESLY SECRETARIA II T-2 3,199.67 1,765.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,965.00
121 RIOS CORTEZ, GRACIELA MILAGROS TECN. CONTABILIDAD II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
122 RIVERA SALMERON, CARLOS ENRIQUE ESP. ACOND. TERRIT. II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
123 ROAS EYZAGUIRRE, RENZO EDUARDO ESPEC. EN PLANES Y POL P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
124 ROCA MORALES, HECTOR CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
125 RODRIGUEZ ROJAS, LEONARDO ESP. PROM. GEST. MYPES P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
126 ROJAS SARAVIA, SERGIO ESPEC. CONTABILIDAD I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
127 ROMANI PEREZ, JOSE CORNELIO CHOFER A-1 2,758.00 1,470.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,228.93
128 ROMERO QUIROZ, JOSE JESUS ESPEC. PROYECTOS Y AC P-2 5,332.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,332.13
129 ROMERO RAMIREZ, ELIZABETH JACKELIN TECN. EN TESORERIA T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
130 ROSILLO TAMARIZ, DONALD ORLANDO ESP. PROMOC. VIVIENDA P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
131 RUESTA GARCIA, BETTY CLOTILDE ARQUITECTO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
132 RUIZ AIRAS, ROSARIO LUZ ESP. DESARROLLO ECON. P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
133 SAAVEDRA DELGADO, VICTOR MANUEL PROFESIONAL P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
134 SAAVEDRA PALOMINO, FERNANDO ENRIQUE TECNICO I T-1 2,986.03 0.00 0.00 0.00 48.33 0.00 0.00 0.00 3,034.36
135 SAENZ PACHECO, LOURDES PATRICIA TEC. CONTABILIDAD T-1 2,883.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,883.07
136 SALAZAR SALAZAR, ROSARIO TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
137 SALVADOR GOMEZ, SAMUEL VIDAL ESPEC. PRESUP. P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
138 SAMANIEGO LOPEZ, NICANOR RODOLFO TECN. PLANILLAS T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
139 SANCHEZ EGOCHEAGA, OSCAR WALTER TECN CONTABILIDAD II T-2 3,310.00 1,765.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,075.33
140 SANTA MARIA HUERTAS, PIEDAD DEL CARMEN INGENIERO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
141 SATAN BASTANTE, MIGUEL ANGEL ESPEC. ALAMCEN I P-1 5,020.00 2,677.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,697.33
142 SAVA MELO, JOSE ARMANDO TEC. SERV. GENERALES II T-2 3,310.00 1,765.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,075.33
143 SILVA PEREZ, MARCIANO CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00
144 SOLARI CARBAJAL, MARIA CECILIA AUDITOR II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
145 SOTO GAMBOA, MANUEL FRANCISCO AUDITOR I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
146 SUAREZ HERRERA, OSCAR TEOFILO MECANICO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
147 SUCSO CONDORI, GUIDO ANTONIO ABOGADO I P-1 4,852.67 2,677.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,530.00
148 SUITO MEZA, NANCY MILAGROS ARQUITECTO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
149 TAPIA ZEVALLOS, MANUEL RODOLFO OPER. CENTRAL TELEF. T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
150 TIPPE ROMAN, TEODOSIO ALFREDO TECNICO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
151 TORREJON VARGAS, MANUEL INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
152 TORRES TUESTA, VICTOR JUSTINIANO ESP. CONTAM. AMBIEN. P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
153 TUPA QUISPE, JUANA LITZ ESPEC. CONTABILIDAD II P-2 5,516.00 2,941.87 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 8,507.87
154 UZCATEGUI OVIOL, REINA DEL VALLE TECNICO II T-2 3,199.67 1,765.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,965.00
155 VALDIVIA LUDEÑA, WILLY MILTON ABOGADO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
156 VALLE BASTO, DANIEL FERNANDO ESPEC. GESTION AMBIE. P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
157 VALVERDE CHAVEZ, OMAR ALEJANDRO ASIST. ADMINIST. T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
158 VASQUEZ GIACOMOTTI, BETTY ISABEL OPER. MAQUI. PESADA T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
159 VASQUEZ MATTA, OSCAR HELI INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
160 VASQUEZ PESANTES, ELINA ELIZABETH AUDITOR II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
161 VELEZ RAMOS, MILAGROS YSABEL ESPEC. CONTABILIDAD II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
162 VINCES XXX, MANUEL MARIO OPER. VOLQUETE Y CIST. T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
163 VIZCARRA VIZCARRA, ROCIO MILAGROS SECRETARIA T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
164 YANGALI GAMARRA, RUTH NOEMI ESPEC. PLANIF. EDUC. P-1 5,020.00 2,677.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,697.33
165 ZAPATA ZAPATA, PEDRO MARTIN ESPEC. CAPAC. FORM. P-1 5,020.00 2,677.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,697.33
166 ZARATE RENDON, RAUL OMAR ESPEC. PROY. AMB. P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
167 ZAVALA SANCHEZ, LUIS CELESTINO CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
168 ZUÑIGA ARIAS, EVELYN KEYTTI SECRETARIA T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00

TOTALES 708,712.81 73,902.93 0.00 0.00 3,043.32 0.00 0.00 0.00 785,659.06





PLANILLA DE REMUNERACIONES MARZO 2007
PLANILLA INDETERMINADOS
DECRETO LEGISLATIVO N° 728

NIVEL REINTEGRO ASIGNACION REINTEGRO TOTAL
N° CARGO REMUNE BASICO BASICO ESCOLARID REFRIGERIO FAMILIAR ASIG. FAMIL GRATIFICACION VACACIONES INGRESO

1 ACORDA GALARRETA, CARMEN SOLEDAD SECRETARIA II T-2 3,199.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,199.67
2 ALACHE PIZZALI, JOSE LUIS ASIST.TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
3 ALARCON ALARCON, SERGIO TEC.ARCHIVO I T-1 3,089.00 102.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,191.97
4 ALBRECHT RODRIGUEZ, VICTOR AUGUSTO VICE PRESIDENTE REG. G-5 12,635.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,635.00
5 ALVA PANDURO DE ESPONDA, TERESA OCTAVIA ARQUITECTO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
6 ALVAREZ LUNA, VILMA ASUNCION TEC.LOGISTICA II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
7 AMAYA PINGO, MARIA TERESA TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
8 ARANA ESPINOZA, LUIS ALBERTO CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00
9 ASCENCIOS VARA, SUSANA EDITH ESP.GESTION SOCIAL P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00

10 ATOCHE ESPINOZA, SANTOS REYNALDO CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
11 AVALOS MARTINEZ, JAVIER FRANCISCO ESP.GEST.PUBLICA II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
12 AYALA ELGUERA, CELESTINO OSCAR TECNICO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
13 BACA MAHUAD, LUIS ANTONIO GRTE.RR.NN Y GMA G-2 9,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,046.00
14 BALLON REYES, ROSANA LIDIA ESP.PRESUPUESTO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
15 BARBIERI QUINO, CECILIA GUADALUPE ASESOR I G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
16 BEGGLO ABRAHAM, GUSTAVO ALBERTO JEFE DE RR.HH. G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 7,993.00
17 BEJARANO GOMEZ DE TUESTA, ELIZABETH SECRETARIA I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
18 BENAVIDES VIA, HELI NATIVIDAD INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
19 BERDEJO CHAVEZ, MARIA ANTONIETA JEFE IND.COM.TUR.ART G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
20 BOBADILLA GALINDO, ALBERTO ALEJANDRO GRTE.REG.DESAR.SOCIA G-2 9,046.00 4,824.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,870.53
21 BOCANEGRA SHEEN, RICARDO ANTONIO JEFE DE LOGISTICA G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
22 BULEJE PUN, CHRISTIAN ENRICO JEFE SIST.INFORM.EST G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 7,993.00
23 BUSSO SANTIVAÑEZ, ANTONIETA MORAIMA ASIST.TECNICO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
24 CACERES CACERES, MARTIN GUILLERMO RIC JEFE MAQ.PESADA-VEHI G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 7,993.00
25 CAJAHUARINGA CANDELA DE SOMOCURCI, DOR ESP.DESAR.ECONOM.I P-1 4,685.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,685.33
26 CARDENAS NUÑEZ, GILBERTO JOSE RAFAEL JEFE AGRIC. Y PRODUC. G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
27 CASELLA D'ALASCIO, ANGEL DANIEL JEFE GABINETE ASESORE G-2 9,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,046.00
28 CASTAÑOS ACUÑA, CESAR JAVIER ESP.TRANSP.I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
29 CASTILLO PERAMAS, JOHNNY IVAN ASIST.TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
30 CASTILLO VASQUEZ, ALEJANDRO IBAN TEC.ARCHIVO I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
31 CESPEDES ZAVALETA, ADOLFO OMAR ASESOR I G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
32 CHINGA TRELLES, RAQUEL SECRETARIA II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
33 CISNEROS TARMEÑO, GUILLERMO JACINTO ESP.PATRIMONIO I P-1 4,852.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,852.67
34 DE LA CRUZ YNCA, ALBERTO WILFREDO TEC.TESORERIA II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
35 DEMARTINI MONTES, JULIO JAVIER ASESOR I G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
36 DEMARTINI SALAS, LEONARDO ROQUE ASESOR II G-2 9,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,046.00
37 ECHEGARAY SUPA, EULALIA MAXIMILIANA TECNICO I T-1 2,986.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,986.03
38 FASHE VARGAS, VIVIAN GIOVANA ESP.PRESUPUESTO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
39 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTONY LUIS JEFE TRAM.DOCUM.ARCH G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 7,993.00
40 FLORES TORREJON, EDWIN GRTE.ASESOR.JURIDICA G-2 9,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,046.00
41 GARCIA PAJUELO, ALBERTO GONZALO TEC.CONTABILIDAD II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
42 GARCIA SANCHEZ, JAIME LUIS JEFE DE TESORERIA G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
43 GARCIA VILLANUEVA, MIGUEL ANGEL TEC.TESORERIA I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
44 GONZALEZ NAVARRO, VICENTE ESTEBAN GRTE. PL., PRO. Y ACO. TE G-2 9,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,046.00
45 GONZALEZ SAENZ, DAVID PABLO ASESOR II G-2 9,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,046.00
46 GORDILLO TORDOYA, FERNANDO ENRIQUE GERENTE GENERAL G-3 10,149.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,149.00
47 GUERRA FABIAN, NANCY ELENA SECRETARIA II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
48 GUERRERO CARRASCO, GLORIA ESTHER ESP.PLANEAMIENTO II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
49 GUTIERREZ TUDELA, JORGE GUILLERMO PROC.REGIONAL ADJUNT G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
50 HINSBI RAMIREZ, ORESTES CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00
51 HUAMAN RAMIREZ, MARY VILMA SECRETARIA T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
52 JIMENEZ GODOS, FRANCISCA SECRETARIA I T-1 2,883.07 0.00 0.00 0.00 46.67 0.00 0.00 0.00 2,929.74
53 KOURI BUMACHAR, ALEXANDER MARTIN PRESIDENTE REGIONAL G-5 13,585.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,585.00

APELLIDOS Y NOMBRES



54 LARA CANALES, JOSE JOVINO TEC.LOGISTICA I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
55 LEON MUÑOZ DE ZARRIA, MARIA ELENA ASISTENTE SOCIAL P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
56 LIZARRAGA PORTUGAL, CARLOS ALBERTO JEFE SEGURIDAD INTEG G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 7,993.00
57 LLANOS RODRIGUEZ, DAVID JEFE DEF.NAC.DEF CIV G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
58 LLANOS RONDOY, NARCISO RICARDO INGENIERO I P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
59 LOPEZ FIASCUNARI, ELCI ZENOVIA ESP.PLANIFIC.II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
60 MARCHAN CASTILLO, SEGUNDO AGUEDO TEC.ALMACEN I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
61 MARIN TORRES, MIGUEL ESP.CONTABILIDAD II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
62 MARREROS ARRASCUE, FANY YVONE SECRETARIA II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
63 MARTINEZ VASQUEZ, PEDRO JUAN INGENIERO I P-1 4,852.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,852.67
64 MECA ANDRADE, FEDERICO CARPINTERO I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
65 MESA PINTO, DANTE MANUEL SECRETARIO CONSE.REG G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
66 MONTES ROSALES, TOBIAS ENRIQUE CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00
67 MORENO AGUIRRE DE BRIONES, SUSANA LEONOTEC.TRAM.DOCUM.I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,089.00
68 MORENO CARRILLO, LUCIO APOLINAR CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
69 MORI NOMBERTO, CARLOS WILSON ESP.ORGANIZ.METOD.II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
70 MOYA VELASQUEZ, LUIS ENRIQUE JEFE VIAL., TRANSP., COM G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
71 MUGURUZA MINAYA, LUZ CONSUELO ESP.PLANIF.URBANA P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
72 MURGUEYTIO ZUÑIGA, EMILIA MEDALIT SECRETARIA T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
73 NEIRA CASTILLO, PEDRO UVALDO ELECTRICISTA I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
74 OCAMPO GOTUZZO, VICTOR RAUL JEFE DE CONTABILIDAD G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
75 ORMEÑO FELICE, ALFREDO ENRIQUE JEFE EDUC.CULT.TECN. G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
76 PAREDES BRAVO, RICARDO ARISTIDES ESP.PROY.INVERSION P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
77 PERALTA BORDA, ALBERTO ESP.PESQUERIA II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,566.00
78 PEREZ ALTAMIRANO, LUZMILA TEC.ARCHIVO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
79 PEREZ HILARIO, MAVILON GREGORIO AUX.ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00
80 PICON SILVA, ROSA MERCEDES JEFE AREA PROT.MED.A G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
81 POZO GOMEZ, HERMINIO TECNICO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
82 PUERTAS GRANDEZ, HECTOR ARNULFO TEC.PRESUPUESTO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
83 QUIROZ GIRALDO, CARLOS ALBERTO ESP.COOP.TECN.INTER. P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,020.00
84 RAMIREZ BAZAN, TILMA YOLANDA AUX.ADMINISTRATIVO A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,758.00
85 REYMER ARAGON, JAVIER EDMUNDO JEFE DES.SOC.POB.IGU G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
86 RIOS RUIZ, JOSE JAVIER CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00
87 RIVAS LOMBARDI, ABRAHAM ALEX PROCURADOR PUB.REG. G-2 9,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,046.00
88 ROJAS ALVARADO, ANA MARIA SECRETARIA II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
89 ROJAS CORRALES, TERESA ELADIA ENFERMERA T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,310.00
90 ROMAN MALDONADO, JAIME ASIST.TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
91 SALVATIERRA LAM, ALEJANDRO GERMAN ANALISTA SISTEMAS II P-2 5,516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,516.00
92 SAN ROMAN HILDEBRANDT, CESAR JORGE ESP.CAPACIT.Y DESAR. P-1 5,020.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5,070.00
93 SANCHEZ CALDERON, DANIEL LOMBARDO JEFE PRESUP.Y TRIBUT G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
94 SANCHEZ LUIS, IRENE JEFA IMAGEN INSTITUC G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
95 SANGAMA HUAILLAHUA, JUANA OLINDA TECNICO I T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00
96 SATTUI CASTAÑEDA, LUIS EDUARDO GRTE.REG.INFRAESTRUC G-2 9,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,046.00
97 SHINKI HIGA, ROSARIO CECILIA GRTE.REG.DESAR.ECONO G-2 9,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,046.00
98 SOZA FRASSINELLI, ALFREDO MARIO GRTE.ADMINISTRACION G-2 9,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,046.00
99 SUAREZ CASTRO, ELMER TECNICO II T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00

100 TEJADA SALINAS, HERNAN JEFE CONSTRUCCION G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
101 THOMBURNE CHANG, DORA CARMELA SECRETARIA T-2 3,310.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,360.00
102 TRIPI MORALES, GIOCONDA ROSALBA JEFE COOPER.TECN.INT G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
103 VALERIO MORENO, PEDRO NEMESIO CHOFER A-1 2,758.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00
104 VELASQUEZ ALVARADO, DORIS DEL PILAR JEFA PLAN.EST.PROSPE G-1 7,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,943.00
105 VICENTE VICENTE, FLOR DE MARIA SECRETARIA T-1 3,089.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 3,139.00

TOTALES 586,226.44 4,927.50 0.00 0.00 2,146.67 0.00 0.00 0.00 593,300.61


